

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

LAN ETA JUSTIZIA SAILA

899

AGINDUA, 2020ko urtarrilaren 24koa, Lan eta Justiziako sailburuarena. Honen bidez, behin betiko ebazten da honako lekualdatze-lehiaketa hau: Justizia Administrazioaren Prozesu eta Administrazio Kudeaketako eta Prozesu eta Administrazio Izapidetzeko eta Laguntza Judizialeko kidegoetako eta eskaletako funtzionarioen arteko plaza hutsetarako lekualdatze-lehiaketa, ekainaren 25eko JUS/776/2019 Aginduaz iragarria.

Oinarri hartu da honako hauetan xedatutakoa: Botere Judizialari buruzko uztailaren 1eko 6/1985 Lege Organikoaren 524. artikulua eta hurrengoak (abenduarien 23ko 19/2003 Lege Organikoak eta abenduaren 28ko 4/2018 Lege Organikoak aldatu zuten lege hori), Justizia Administrazioaren Funtzionarioen Sarbiderako, Lanpostu Hornikuntzarako eta Lanbide Sustapenerako Arautegiaren 43. artikulua eta hurrengoak eta xedapen indargabetzaile bakarra, eta Lan eta Justiziako sailburuaren 2019ko ekainaren 25eko Aginduaren 9. oinarria (agindu horren bidez lekualdatze-lehiaketarako deialdia egiten da lanpostu hutsak betetzeko, Justizia Administrazioaren kidego eta eskala hauetako funtzionarioen artean: Prozesu eta Administrazio Kudeaketa, Prozesu eta Administrazio Izapidetzea eta Laguntza Judiziala). Bada, horiek guztiak kontuan hartuta, honako hau xedatu da:

Lehenengoa.– Behin betiko ebaztea (eranskinean adierazi bezala) Justizia Administrazioaren honako kidego eta eskala hauetako funtzionarioen arteko plaza hutsetarako lekualdatze-lehiaketa: Prozesu eta Administrazio Kudeaketa, Prozesu eta Administrazio Izapidetzea eta Laguntza Judiziala. Lehiaketarako deialdia Lan eta Justiziako sailburuaren 2019ko ekainaren 25eko Aginduaren bidez egin zen.

Bigarrena.– Justizia Ministerioaren web-orriko (www.mjusticia.gob.es) zerrendan agertzen diren funtzionarioak lekualdatze-lehiaketatik kanpo uztea.

Hirugarrena.– Lehiaketa honetan parte hartu dutenek aurkeztu eta destinorik lortu ez duten eskabideak iraungitzat jotzea; beraz, ez dira kontuan hartuko hurrengo lekualdatze-lehiaketetan.

Laugarrena.– Deialdi honetan esleitu ez diren plazak plaza huts betegabe deklaratzeko eta funtzionario sartu berriek betetzea baldin eta plaza horiek amortizatu nahi ez badituzte, zerbitzuaren premiak direla-eta. Plaza huts gisa ere iragarri ahal izango dira berriro lehiaketa arruntean, ez bada oposizioen deialdirik egiten edo egiten den enpleguaren eskaintza publikoan hutsik dauden plaza guztiak iragarri behar ez badira.

Bosgarrena.– Destinoa Euskal Autonomia Erkidegoan lortu duten eta zerbitzu aktiboan, zerbitzu berezietan edo familiakoak zaintzeko borondatezko eszedentzian dauden funtzionarioei dagokienez, ondoren adierazitako datetan egin beharko da kargu-uztea, baldin eta funtzionario horiek ez badira berriro sartzeko lehiaketa honetan aipatutako kidego edo eskalaren batera (ez dira hor sartzeko behin-behinean zerbitzu aktibora itzuli diren funtzionarioak): Prozesu eta Administrazio Izapidetzakoek 2020ko otsailaren 21ean, (ostirala); Prozesu eta Administrazio Kudeaketakoek eta Laguntza Judizialekoek 2020ko otsailaren 25ean (asteartea).

Seigarrena.– Aurreko puntuan zehaztutako funtzionarioei dagokienez, lehiaketa bidez lorturiko destino berriaz jabetzea hiru egun balioduneko epearen barruan egingo da, kargu-uztearen egunaren biharamunetik zenbatzen hasita, funtzionarioak herriz aldatu behar ez badu; epea zortzi egun baliodunekoa da Euskal Autonomia Erkidegoan dagoen beste herri batera aldatu behar badu, eta hogeit hamar egun baliodunekoa, baldin eta beste autonomia-erkidego batera joan behar badu, honako kasu hauetan izan ezik: Kanarietako Autonomia Erkidegoa, Balear Uharteetako Autonomia Erkidegoa, Ceutako Hiri Autonomoa eta Melillako Hiri Autonomoa; kasu horietan hurrengo hila izango da, bai irletako nahiz hirietako lanpostua jatorrikoa bada, bai eta destinokoa bada. Lanpostuaz jabetzeko epea, lehiaketa honetan lortutako lanpostuaren gaineko eskumena duen administrazioak ordainduko du.

Plazaz jabetzeko epeei dagokienez, lanpostu bat zerbitzu-eginkizunetan betetzen duen funtzionarioentzat hauxe joko da «funtzionarioaren herrizat»: zerbitzua ematen diharduen hura. Destinoko zentro bereberian jarraitzen badu, lanpostua uzteko eguna eta plazaz jabetzeko eguna bata bestearen ostekoak izango dira.

Zazpigarrena.– Sektore publikoan zerbitzuak egiteagatiko borondatezko eszedentzian, interes partikularrengatiko eszedentzian, familia batzeko borondatezko eszedentzian edo funtzioen etenean diren funtzionarioen kasuan –puntu horretan behin-behinean atxikita dauden funtzionarioak sartuta–, aginduak badakar Justizia Administrazioaren Prozesu eta Administrazio Kudeaketako eta Prozesu eta Administrazio Izapidetzeko eta Laguntza Judizialeko kidego eta eskaletara zerbitzu aktiboan berriro hastea, lanpostuaz jabetzeko epea hogeit hamar egun baliodunekoa izango da, eta agindu hau Estatuko Aldizkari Ofizialean argitaratzen den egunetik aurrera zenbatuko da epe hori. Lanpostuaz jabetzeko epea ez da ordainduko.

Lehiaketa honen bitartez berriro sartzen diren funtzionarioei dagokienez, baldin eta Justizia Administrazioko beste kidego eta eskala baten aktiboan badaude eta berriro sartzen diren kidego edo eskalari behin-behinean atxikita badaude, eta Administrazioarekiko zerbitzu-harremana etetea nahi ez badute, aski izango da jabetzarako hogeit hamar egun balioduneko epearen barruan –kidego edo eskala berrian– gauzatzea jabetzea, eta lehengo destinoko lanpostutik kendu egingo dira, lanpostu berriaz jabetzeko egunaren aurrekoan. Hortaz, lanpostuaz jabetzeko ezinbestekoa den denbora izateko, egungo destinoko Justiziako Lurralde Kudeatzailetzari baimen ordaindu bat eskatu ahal izango zaio: bi egun baliodunekoa, herriz aldatzen bada; hiru egun baliodunekoa, Kanarietara, Balear Uharteetara, Ceutara edo Melillara mugitu behar bada. Guztiarekin ere, lanpostuaz jabetzeko epearen barruan baliatu behar dira egun horiek. Destino berrian, aipatutako baimen-egunen barruan jabetu behar da lanpostuaz.

Justizia Administrazioko Zuzendaritzak, ofizioz, eszedentzia emango die jatorriko eskala edo kidegoan, baldin eta eszedentzia hori Justizia Administrazioaren zerbitzu bateko kidegoan edo eskalan gertatzen bada; izan ere, destino hartako lanpostua utzi dutela kontsideratuko da, Prozesu eta Administrazio Kudeaketako eta Prozesu eta Administrazio Izapidetzeko eta Laguntza Judizialeko Kidego edo Eskalan plazaz jabetzen diren eguna baino lehen, betiere ordainsariak jasotzean etenik izan ez dadin.

Esleitutako lanpostu horiek betetzen ari diren bitarteko funtzionarioek utzi egingo dituzte lanpostuok, titularrak lanpostuaz jabetzearen ondorioz.

Zortzigarrena.– Berriro sartzen diren funtzionarioen kasuan (zazpigarren puntuan adierazitakoak), funtzionarioa otsailaren 21a edo 25a baino lehenago jabetuko balitz lanpostuaz zerbitzu aktiboan, zerbitzu berezietan edo familiakoak zaintzeko eszedentzian destinatutako funtzionario bat dagoen edo behin-behineko atxikipena duen funtzionario bat dagoen (lehiaketan postua lor-

tuta, lekuz aldatu beharko litzatekeena) organo judizial batean, ez zaio postua uzteko bosgarren puntuan ezarritako ordenari jarraituko; honela egingo da:

a) Berriro sartzen den funtzionarioa lanpostuaz jabetuko da.

b) Berriro sartzen den funtzionarioa postuaz jabetzean utziko du postua zerbitzu aktiboan, zerbitzu berezietan edo familiakoak zaintzeko eszedentzian dagoen edo behin-behineko atxikipena duen funtzionarioak, eta orduan hasiko zaio funtzionario horri kontaktzen lanpostuaz jabetzeko epea, seigarren puntuan adierazitakoa.

c) Oraindik postua utzi ez duen funtzionario batek okupatutako organo judizial batean jabetuko balitz lanpostuaz b) apartatuan postua utzi duen funtzionarioa, a) eta b) puntuetan adierazitako eran jardungo da, eta horrela hurrenez hurren.

Zerbitzu aktiboan, zerbitzu berezietan edo familiakoak zaintzeko borondatezko eszedentzian dagoen funtzionarioa lanpostuaz jabetzean, berriro sartu behar duen funtzionarioak edo behin-behineko atxikipena duen funtzionarioak oraindik ez badu postua utzi, honela jardun beharko da:

d) Zerbitzu aktiboan, zerbitzu berezietan edo familiakoak zaintzeko eszedentzian dagoen funtzionarioa lanpostuaz jabetuko da.

e) Zerbitzu aktiboan, zerbitzu berezietan edo familiakoak zaintzeko eszedentzian dagoen funtzionarioa lanpostuaz jabetzen den egun berean utziko du postua berriro sartu behar duen funtzionarioak edo behin-behineko atxikipena duen funtzionarioak, eta orduan hasiko zaio kontaktzen lanpostuaz jabetzeko epea, zazpigarren puntuan adierazitakoa.

f) Oraindik postua utzi ez duen funtzionario batek okupatutako organo judizial batean jabetuko balitz lanpostuaz e) apartatuan postua utzi duen funtzionarioa, d) eta e) puntuetan adierazitako eran jardungo da, eta horrela hurrenez hurren.

Bederatzigarrena.– Agindu honen aurka, berraztertzeko errekurtsua aurkeztu ahal izango zaio Lan eta Justiziako sailburuari, hilabeteko epean, Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 123. eta 124. artikuluetan ezarritakoaren arabera, edo, bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtsua aurkez daiteke Euskal Autonomia Erkidegoko Justizia Auzitegi Nagusiko Administrazioarekiko Auzien Salan, bi hilabeteko epean, agindua Estatuko Aldizkari Ofizialean argitaratu eta biharamunetik hasita, hala xedatuta baitago Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa arautzen duen uztailaren 13ko 29/1998 Legearen 9. artikuluan.

Vitoria-Gasteiz, 2020ko urtarrilaren 24a.

Lan eta Justiziako sailburua,
MARÍA JESÚS CARMEN SAN JOSÉ LÓPEZ.

2020ko otsailaren 18a, asteartea

ERANSKINA
ADJUDIKAZIOEN ZERRENDA

Adjudikatutako destinoa: Prozesu eta Administrazio Kudeaketa

NANA	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotaz.	Hurren. zk.:	Adjudikatutako LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)	Jatorrizko Org. Jud.	Jatorrizko herria	Jatorrizko probintzia	Jatorrizko LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)
Araba									
010364600000	Laudioko Bake Epaitegia								
***4878**	Baldor Andrés, Ana María	480008	1	15125	P. A. Kudeaketa	Zuzeneko Laguntza emateko Unitate Prozesalak	Barakaldo	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
0105981101001	Zuzeneko Laguntza emateko Unitate Prozesalak (Vitoria-Gasteiz)								
***9511**	García Saez, Jesús Esteban	480024	3	15178	P. A. Kudeaketa Administr. Auziak	Administrazioarekiko Auzien 2 zk.ko Epaitegia	Kordoba	Kordoba	P. A. Kudeaketa
***3204**	Santos Concejero, María del Rocío	480023	3	15176	P. A. Kudeaketa Lan-arloa	Zuzeneko Laguntza emateko Unitate Prozesalak	Vitoria-Gasteiz	Araba	P. A. Kudeaketa
***9919**	García de Bustos, Alicia	480021	4	15169	P. A. Kudeaketa Zigor arloa (Gu)	Zuzeneko Laguntza emateko Unitate Prozesalak	Vitoria-Gasteiz	Araba	P. A. Kudeaketa
***2030**	Arroniz Vidaurre, Rubén	480019	15	15156	P. A. Kudeaketa Arlo zibila	Zuzeneko Laguntza emateko Unitate Prozesalak	Vitoria-Gasteiz	Araba	P. A. Izapidetza
0105983101001	Vitoria-Gasteizko Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra								
***1285**	Roji Herran, Sonia	480028	3	15195	P. A. Kudeaketa Komunikazio egintzak	Zuzeneko Laguntza emateko Unitate Prozesalak	Vitoria-Gasteiz	Araba	P. A. Kudeaketa
Bizkaia									
4801381101001	Zuzeneko laguntza emateko unitate prozesalak (Barakaldo)								
***0084**	Cortés Bernabé, Alberto	480033	9	15221	P. A. Kudeaketa Zigor arloa (Gu)	Zuzeneko Laguntza emateko Unitate Prozesalak	Barakaldo	Bizkaia	P. A. Izapidetza
***6542**	Sancho Castaño, Jorge	480031	9	15210	P. A. Kudeaketa Arlo zibila	Lehen Auzialdiko 1 zenbakiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
***6837**	Monge Martínez, Beatriz	480031	2	15203	P. A. Kudeaketa Arlo zibila	Zigor arloko 7 zk.ko Epaitegia (Betearazpenak)	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
4802034030000	Justiziako Auzitegi Nagusia. Bilboko Lan-arloko Sala								
***0086**	López Amigo, M.ª del Pilar		307		P. A. Kudeaketa	Instrukzioko 6 zenbakiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa

2020ko otsailaren 18a, asteartea

NANA	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotaz.	Hurren. zk.:	Adjudikatutako LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)	Jatorrizko Org. Jud.	Jatorrizko herria	Jatorrizko probintzia	Jatorrizko LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)
4802037021003	Probintzia Auzitegia. Arlo Zibileko 3 zk.ko Atala (Bilbao)								
***6673**	Helguera Lagunilla, Ángel Mariano			863	P. A. Kudeaketa	Adingabeen 2 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802037021004	Probintzia Auzitegia. Arlo Zibileko 4 zk.ko Atala (Merkataritza/Familia/Gaitasuna/Emakumeen aurkako indarkeria) - Bilbao								
***5153**	Tejo Bernárdez, María Isabel			866	P. A. Kudeaketa	Lehen Auzialdiko 11 zenbakiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802037021005	Probintzia Auzitegia. Arlo Zibileko 5 zk.ko Atala (Bilbao)								
***8710**	Alutiz Ajuria, Antonio			869	P. A. Kudeaketa	Probintzia Auzitegia. Arlo Zibileko 3 zk.ko Atala	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802042000005	Bilboko Lehen Auzialdiko 5 zenbakiko Epaitegia (Familia)								
***5460**	Ribes Forcada, María Rosario			2306	P. A. Kudeaketa	Lehen Auzialdiko 14 zenbakiko Epaitegia (Familia)	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802042000010	Bilboko Lehen Auzialdiko 10 zenbakiko Epaitegia								
***5713**	Valerio García, Patricia Carmen			2321	P. A. Kudeaketa	Zuzeneko Laguntza emateko Unitate Prozesalak	Barakaldo	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802042000011	Bilboko Lehen Auzialdiko 11 zenbakiko Epaitegia								
***7318**	Iglesias Fernández, Miren Nekane			2324	P. A. Kudeaketa	Zuzeneko Laguntza emateko Unitate Prozesalak	Barakaldo	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
***1987**	Zuazo Benavides, Miren Itxaso			2324	P. A. Kudeaketa	Emakumeen Aurkako Indarkeriaren arloko 2 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802042000014	Bilboko Lehen Auzialdiko 14 zenbakiko Epaitegia (Familia)								
***5859**	Macho Penche, Ana María			2333	P. A. Kudeaketa	Lan arloko 11 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
4802043000001	Bilboko Instrukzioko 1 zk.ko Epaitegia								
***6870**	Wolgeschaffen Cogollos, M.ª Aranzazu			3179	P. A. Kudeaketa	Probintzia Fiskaltzako Bulego Fiskala	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
***5623**	López Estebanez, Ainhoa			3179	P. A. Kudeaketa	Probintzia Fiskaltzako Bulego Fiskala	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
***0018**	Jiménez Martín, Miguel			3179	P. A. Kudeaketa	Lehen Auzialdiko 10 zenbakiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802043000004	Bilboko Instrukzioko 4 zk.ko Epaitegia								
***4364**	Cámara Corcuera, Felix Francisco			3188	P. A. Kudeaketa	Instrukzioko 1 zenbakiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802043000005	Bilboko Instrukzioko 5 zk.ko Epaitegia								
***1948**	Riesgo Rey, Mari Carmen			3191	P. A. Kudeaketa	Portugaleteko Bake Epaitegia	Portugalete	Bizkaia	P. A. Kudeaketa

2020ko otsailaren 18a, astearta

NANA	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotaz.	Hurren. zk.:	Adjudikatutako LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)	Jatorrizko Org. Jud.	Jatorrizko herria	Jatorrizko probintzia	Jatorrizko LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)
4802043000006	Bilboko Instrukzio 6 zk.ko Epaitegia								
***1190**	Goiri Sustacha, Tatiana			3194	P. A. Kudeaketa	ZULUPeko kide bakarreko organo mistoak	Getxo	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
***5212**	Martínez Pico, Eduardo			3194	P. A. Kudeaketa	Instrukzio 1 zenbakiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802043000009	Bilboko Instrukzio 9 zk.ko Epaitegia								
***2714**	García Urbaneja, Concepción			3203	P. A. Kudeaketa	Instrukzio 6 zenbakiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802044000005	Bilboko Lan Arloko 5 zk.ko Epaitegia								
***2312**	Castrillo Gómez, Marta			7331	P. A. Kudeaketa	1 zk.ko Erregistro Zibila (Erreg. Zibila)	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802044000009	Bilboko Lan Arloko 9 zk.ko Epaitegia								
***9020**	Vicente de Dios, María Consuelo			7343	P. A. Kudeaketa	Abadiñoako Bake Epaitegia	Abadiño	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802051000002	Bilboko Zigor Arloko 2 zk.ko Epaitegia								
***5893**	Gómez Ezquerri, María Teresa			6550	P. A. Kudeaketa	Zigor arloko 7 zk.ko Epaitegia (Beteazpenak)	Bilbao	Bizkaia	Laguntza Judiziala
4802051000007	Bilboko Zigor Arloko 7 zk.ko Epaitegia (Beteazpenak)								
***0697**	Goiri Elcoro, Amaia			6565	P. A. Kudeaketa	Zigor arloko 7 zk.ko Epaitegia (Beteazpenak)	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
4802053000002	Adingabeen 2 zk.ko Epaitegia (Bilbao)								
***7773**	Sebastián Roman, Fabiola			7618	P. A. Kudeaketa	Lehen Auzialdiko 11 zenbakiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802061000001	Bilboko 1 zk.ko Erregistro Zibila								
***5065**	Villaizán García, José Carlos			981	P. A. Kudeaketa	Lan arloko 9 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802092230000	Jakinarazpenen eta Enbargoen Zerbitzu Erkidea (Bilbao)								
***0838**	Olza Tapiz, Marcos Javier			1136	P. A. Kudeaketa	Instrukzio 1 zenbakiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
***2871**	González Hidalgo, Purificación			1136	P. A. Kudeaketa	Instrukzio 4 zenbakiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802092281000	Probintzia Fiskaltzako Bulego Fiskala (Bilbao)								
***5320**	Raigadas Cantera, María Aranzazu	480010	3	15146	P. A. Kudeaketa (Gu)	Zigor arloko 7 zk.ko Epaitegia (Beteazpenak)	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa

2020ko otsailaren 18a, asteartea

NANA	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotaz.	Hurren. zk.:	Adjudikatutako LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)	Jatorrizko Org. Jud.	Jatorrizko herria	Jatorrizko probintzia	Jatorrizko LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)
4804483101001	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Beteazpenekoa (Getxo)								
					Probintzia Auzitegia. Arlo Zibileko 4 zk.ko Atala (Merkataritza/Familia/Gaitas./Emakumeen aurkako Indarkeria)				
***6426**	Antuñano Garate, Miren Nekane	480002	11	15115	P. A. Kudeaketa (Gu)	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa	
***9552**	Berganza Loinaz, Marta	480002	12	15116	P. A. Kudeaketa (Gu)	Getxo	Bizkaia	P. A. Kudeaketa	
4808446000000	Sestaoko Bake Epaitegia								
***9198**	Gorria García, Jorge	480008	33	15138	P. A. Kudeaketa	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa	
	Gipuzkoa								
2006981101001	Zuzeneko Laguntza emateko Unitate Prozesalak (Donostia)								
***0213**	Tejada Cantero, Jesús María	480046	12	15241	P. A. Kudeaketa Zigor arloa (Gu)	Tolosa	Gipuzkoa	P. A. Kudeaketa	
***8374**	Iglesias Colino, María Pilar	480046	18	15247	P. A. Kudeaketa Zigor-arloa	Barakaldo	Bizkaia	P. A. Kudeaketa	
***3258**	Goicoechea Otero, Nora	480046	11	15240	P. A. Kudeaketa Zigor arloa (Gu)	Irun	Gipuzkoa	P. A. Kudeaketa	
***7100**	Garcés Lorente, Monserrat	480046	14	15243	P. A. Kudeaketa Zigor-arloa	Collado Villalba	Madrid	P. A. Kudeaketa	
***2858**	Calafel Sasturain, María Mercedes	480044	13	15231	P. A. Kudeaketa Arlo zibila	Donostia	Gipuzkoa	P. A. Kudeaketa	
2006983301001	Beteazpenen Zerbitzu Erkidea (Donostia)								
***7032**	Díez de la Calle, M. Isabel	480054	17	15265	P. A. Kudeaketa				
2007183101001	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Beteazpenekoa (Tolosa)								
***8277**	Rodríguez Barrero, Carlos	480002	21	15119	P. A. Kudeaketa (Gu)	Irun	Gipuzkoa	P. A. Kudeaketa	

2020ko otsailaren 18a, asteartea

Adjudikatutako destinoa: Prozesu eta Administrazio Izapidetza

NANA	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotaz.	Hurren. zk.:	Adjudikatutako LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)	Jatorrizko Org. Jud.	Jatorrizko herria	Jatorrizko probintzia	Jatorrizko LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)
Araba									
0105981101001	Zuzeneko Laguntza emateko Unitate Prozesalak (Vitoria-Gasteiz)								
***6556**	López Alonso, Diego	580021	4	15408	P. A. Izapidetza Arlo zibila	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	Vitoria-Gasteiz	Araba	Laguntza Judiziala
***4486**	Álvarez Bayon, Sergio	580023	11	15416	P. A. Izapidetza Zigor arloa (Gu)	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	Vitoria-Gasteiz	Araba	Laguntza Judiziala
***9095**	García Galan, Elena	580025	6	15434	P. A. Izapidetza Lan-arloa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala	Vitoria-Gasteiz	Araba	P. A. Izapidetza
***1310**	Mora Santos, Virginia Yurina	580025	8	15436	P. A. Izapidetza Lan-arloa	Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko 3 zenbakiko Epaitegia (Erreg. Zibila)	La Orotava	Sta.Cruz Tenerifekoa	P. A. Izapidetza
Bizkaia									
4809083101001	Balmasedako Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra								
***3223**	Zubiete Villanueva, Rosa María	580003	55	15340	P. A. Izapidetza	ZULUPeko kide bakarreko organo mistoak	Amurrio	Araba	P. A. Izapidetza
4801381101001	Zuzeneko laguntza emateko unitate prozesalak (Barakaldo)								
***9567**	López Gutierrez, Santiago	580036	15	15491	P. A. Izapidetza Zigor arloa (Gu)	Instrukzioko 4 zenbakiko Epaitegia	Eivissa	Balear Uharteak	P. A. Izapidetza
***3239**	Cortazar Alonso, Susana	580036	4	15498	P. A. Izapidetza Zigor-arloa	Zuzeneko Laguntza emateko Unitate Prozesalak	Barakaldo	Bizkaia	P. A. Izapidetza
***6335**	Rahm Aboitiz, Eva María	580037	10	15505	P. A. Izapidetza Arlo zibila	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala	Barakaldo	Bizkaia	P. A. Izapidetza
4801546000000	Basauriko Bake Epaitegia								
***6039**	Merino Martín, M.ª Mercedes	580008	7	15357	P. A. Izapidetza				
4802006110000	Mutualitate Orokor Judizialaren Ordezkaritza (Bilbao)								
***5528**	Olabarria de la Cámara, Leonor		11489		P. A. Izapidetza (Probintzia-ordetzkaritza) administrazio-langileak	Probintzia Auzitegia. Zigor-arloko 6. zk.ko Atala (Emakumeen aurkako Indarkeria)	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza

2020ko otsailaren 18a, asteartea

NANA	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotaz.	Hurren. zk.:	Adjudikatutako LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)	Jatorrizko Org. Jud.	Jatorrizko herria	Jatorrizko probintzia	Jatorrizko LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)
4802037022001	Probintzia Auzitegia. Zigor-arloko 1 zk.ko Atala (Bilbao)								
***4124**	Uriarte Buso, Almodena Paloma			858	P. A. Izapidetza	ZULUPeko kide bakarreko organo mistoak	Getxo	Bizkaia	P. A. Izapidetza
4802037022002	Probintzia Auzitegia. Zigor-arloko 2 zk.ko Atala (Bilbao)								
***7141**	Martín Martín, Jesús			861	P. A. Izapidetza	ZULUPeko kide bakarreko organo mistoak	Balmaseda	Bizkaia	P. A. Izapidetza
4802037021003	Probintzia Auzitegia. Arlo Zibileko 3 zk.ko Atala (Bilbao)								
***9405**	Robador Lizoain, Begoña			864	P. A. Izapidetza	Probintzia Fiskaltzako Bulego Fiskala	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
4802037022006	Probintzia Auzitegia. Bilboko Zigor-arloko 6. zk.ko Atala (Emakumeen aurkako Indarkeria)								
***9446**	Cavada Camino, Pedro			873	P. A. Izapidetza	Lehen Auzialdiko eta Instrukzio 1 zk.ko Epaitegia	Reinosa	Kantabria	P. A. Izapidetza
4802042000005	Bilboko Lehen Auzialdiko 5 zenbakiko Epaitegia (Familia)								
***7932**	Mansilla Luque, M. Carmen			2307	P. A. Izapidetza	Emakumeen Aurkako Indarkeriaren arloko 1 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
4802042000006	Bilboko Lehen Auzialdiko 6 zenbakiko Epaitegia (Familia)								
***7388**	García Melgosa, Ana Rosa			2310	P. A. Izapidetza	Lehen Auzialdiko 14 zenbakiko Epaitegia (Familia)	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
4802042000010	Bilboko Lehen Auzialdiko 10 zenbakiko Epaitegia								
***0598**	Martín Paniagua, Luis Miguel			2322	P. A. Izapidetza	Zigor arloko 3 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
4802042000011	Bilboko Lehen Auzialdiko 11 zenbakiko Epaitegia								
***7754**	Fernández Real, Yosune			2325	P. A. Izapidetza	Lehen Auzialdiko 1 zenbakiko Epaitegia	Sabadell	Barcelona	P. A. Izapidetza
4802044000001	Bilboko Lan Arloko 1 zk.ko Epaitegia								
***3887**	Aceves Arnaiz, Yolanda			7320	P. A. Izapidetza	Lehen Auzialdiko 10 zenbakiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
***1592**	Bello Mato, Rosa M. ^a			7320	P. A. Izapidetza	Probintzia Fiskaltzako Bulego Fiskala	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
4802044000004	Bilboko Lan Arloko 4 zk.ko Epaitegia								
***8235**	Barros Riveiro, M. ^a Carmen			7329	P. A. Izapidetza	Justiziako Auzitegi Nagusia. Lan-arloko Sala	Las Palmas Kanaria Handikoa	Las Palmas	P. A. Izapidetza

2020ko otsailaren 18a, asteartea

NANA	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotaz.	Hurren. zk.:	Adjudikatutako LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)	Jatorrizko Org. Jud.	Jatorrizko herria	Jatorrizko probintzia	Jatorrizko LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)
4802044000011	Bilboko Lan Arloko 11 zk.ko Epaitegia								
***4808**	Suárez Pérez, Gloria			14691	P. A. Izapidetza	Zigor arloko 5 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
4802051000003	Bilboko Zigor Arloko 3 zk.ko Epaitegia								
***9415**	Pereda Asencio, María Jesús			6554	P. A. Izapidetza	Auzitegi Medikuntzako Institutua	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
4802052000001	Espetxe Zaintzako 1 zenbakiko Epaitegia (Bilbao)								
***1836**	Rubio Sanchez, Raquel			7449	P. A. Izapidetza	Probintzia Auzitegia. Zigor- arloko 1. zk.ko Atala	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
4802061000001	Bilboko 1 zk.ko Erregistro Zibila								
***4116**	Beraza Eguskiza, Nekane			982	P. A. Izapidetza	Galdakaoko Bake Epaitegia	Galdakao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
4802092200001	Probintzia Auzitegia. Erregistroko, Banaketako eta Zigor-arloko Gaiak Izapidetzeko Bulegoa (Bilbao)								
***7610**	Núñez Pérez, Concepción			9974	P. A. Izapidetza	Lehen Auzialdiko 11 zenbakiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
4802092200002	Erregistro eta Banaketa Zerbitzu Erkidea (Bilbao)								
***2596**	Roque López, Amparo			9977	P. A. Izapidetza	Probintzia Auzitegia. Zigor- arloko 6. zk.ko Atala (Emakumeen aurkako Indarkeria)	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
4802092281000	Probintzia Fiskaltzako Bulego Fiskala (Bilbao)								
***4762**	Bilbao Eguia, María Mercedes	580013	19	15379	P. A. Izapidetza (Gu)	Probintzia Auzitegia. Erregistroko, Banaketako eta Zigor-arloko Gaiak Izapidetzeko Bulegoa	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
4802093214000	Auzitegi Medikuntzako Institutua (Bilbao)								
***3335**	Ruiz Puyuelo, Aranzazu	580009	11	15362	P. A. Izapidetza				
***9035**	Abarrategui Ruiz, Jaione	580009	15	15366	P. A. Izapidetza	Probintzia Auzitegia. Zigor- arloko 2. zk.ko Atala	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetza
4803646000000	Galdakaoko Bake Epaitegia								
***7192**	Uriarte Bautista, Gaizka	580008	8	15358	P. A. Izapidetza	Zallako Bake Epaitegia	Zalla	Bizkaia	Laguntza Judiziala
4804481101001	ZULU Peko kide bakarreko organo mistoak (Getxo)								
***1222**	Pérez Alonso, Luis Miguel	580001	37	15292	P. A. Izapidetza (Gu)	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala	Barakaldo	Bizkaia	P. A. Izapidetza

2020ko otsailaren 18a, asteartea

NANA	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotaz.	Hurren. zk.:	Adjudikatutako LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)	Jatorrizko Org. Jud.	Jatorrizko herria	Jatorrizko probintzia	Jatorrizko LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)
4804483101001	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Beteazpenekoa (Getxo)								
***8540**	Martínez Gonzalo, Mireya	580003	27	15325	P. A. Izapidetza (Gu)	Zuzeneko Laguntza emateko Unitate Prozesalak	Barakaldo	Bizkaia	P. A. Izapidetza
Gipuzkoa									
2006981101001	Zuzeneko Laguntza emateko Unitate Prozesalak (Donostia)								
***8255**	Moreno Lujan, Isabel	580048	18	15552	P. A. Izapidetza Zigor-arloa	Zuzeneko Laguntza emateko Unitate Prozesalak	Donostia	Gipuzkoa	P. A. Izapidetza
***5855**	Lorenzo Mateos, Gema	580048	22	15556	P. A. Izapidetza Zigor-arloa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Beteazpenekoa	Irun	Gipuzkoa	P. A. Izapidetza
2006983101001	Donostiako Zerbitzu Erkide Orokorra								
***5415**	Etxabeguren Fernández, Lorea	580058	5	15597	P. A. Izapidetza (Gu)	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Beteazpenekoa	Irun	Gipuzkoa	P. A. Izapidetza
2006993214000	Auzitegi Medikuntzako Institutua (Donostia)								
***5129**	García Murillo, David	580009	1	15360	P. A. Izapidetza	Beteazpenen Zerbitzu Erkidea	Donostia	Gipuzkoa	P. A. Izapidetza

2020ko otsailaren 18a, asteartea

Adjudikatutako destinoa: Laguntza Judiziala

NANA	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Hurren. zk.:	Adjudikatutako LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)	Jatorrizko Org. Jud.	Jatorrizko herria	Jatorrizko probintzia	Jatorrizko LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)
	Bizkaia								
4801383101001	Barakaldoko Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra								
***4921**	Suárez Villares, Javier	680022	12	15692	Komunikazio-egintzetarako laguntza	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	Barakaldo	Bizkaia	Laguntza Judiziala
***2581**	Agustín Torres, Santiago	680022	16	15696	Komunikazio-egintzetarako laguntza	Zuzeneko Laguntza emateko Unitate Prozesal	Barakaldo	Bizkaia	P. A. izapidetza
***4522**	Perea Espiga, Laura	680022	3	15699	Laguntza Judiziala	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Beteazpenekoa	Getxo	Bizkaia	Laguntza Judiziala
4802034030000	Justiziako Auzitegi Nagusia. Bilboko Lan-arloko Sala								
***8963**	Rodríguez López, Carlos			309	Laguntza Judiziala	Administrazioarekiko Auzien 3 zk.ko Epaitegia	Las Palmas Kanaria Handikoa	Las Palmas	Laguntza Judiziala
4802037021004	Probintzia Auzitegia. Arlo Zibileko 4 zk.ko Atala (Merkataritza/Familia/Gaitasuna/Emakumeen aurkako Indarkeria) - Bilbao								
***9100**	Rivero García, David			868	Laguntza Judiziala	1 zk.ko Erregistro Zibila (Erreg. Zibila)	Bilbao	Bizkaia	Laguntza Judiziala
4802042000001	Bilboko Lehen Auzialdiko 1 zenbakiko Epaitegia								
***7692**	Vizcaya de Muerza, Haize			2296	Laguntza Judiziala	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	Vitoria-Gasteiz	Araba	Laguntza Judiziala
4802043000004	Bilboko Instrukzioko 4 zk.ko Epaitegia								
***9908**	Cuevas García, M Joséfa			3190	Laguntza Judiziala	Probintzia Fiskaltzako Bulego Fiskala	Bilbao	Bizkaia	Laguntza Judiziala
4802043000010	Bilboko Instrukzioko 10 zk.ko Epaitegia								
***0803**	Gambra Gómez, Sabino			3208	Laguntza Judiziala	Jakinarazpenen eta Enbargoen Zerbitzu Erkidea	Bilbao	Bizkaia	Laguntza Judiziala
4802044000005	Bilboko Lan Arloko 5 zk.ko Epaitegia								
***6856**	Rodríguez Salgado, María Carmen			7333	Laguntza Judiziala	Jakinarazpenen eta Enbargoen Zerbitzu Erkidea	Vigo	Pontevedra	Laguntza Judiziala

2020ko otsailaren 18a, asteartea

NANA	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Hurren. zk.:	Adjudikatutako		Jatorrizko Org. Jud.	Jatorrizko herria	Jatorrizko probintzia	Jatorrizko LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)
					LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)	LAT (lanpostuen adjudikazio telematikoa)				
4802092230000	Jakinarazpenen eta Enbargoen Zerbitzu Erkidea (Bilbao)									
***9161**	Abaigar Atucha, María Idoya			1138	Laguntza Judiziala	Probintzia Auzitegia. Arlo Zibileko 4 zk.ko Atala (Merkataritza/Familia/Gaitasuna/Emakumeen aurkako Indarkeria)	Bilbao	Bizkaia	Laguntza Judiziala	
4802092290005	Dekanotzako Gobernu Bulegoa eta Gainerako Zerbitzu Erkideak (Bilbao)									
***5805**	González Alonso, Israel			9971	Laguntza Judiziala	Probintzia Auzitegiko Idazkaritza	Logroño	Errioxa	Laguntza Judiziala	
4804483101001	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Beteazpenekoa (Getxo)									
***0447**	Elosua Lazaro, Miren Begoña	680001	23	15612	Laguntza Judiziala (Gu)	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	Vitoria-Gasteiz	Araba	Laguntza Judiziala	
Gipuzkoa										
2006983101001	Donostiako Zerbitzu Erkide Orokorra									
***8167**	Ugalde Ruiz, Irune	680033	12	15709	Laguntza Judiziala	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Beteazpenekoa	Irun	Gipuzkoa	Laguntza Judiziala	
***1476**	Menéndez Pire, Natalia	680033	24	15711	Laguntza Judiziala (Gu)	Probintzia Fiskaltzako Bulego Fiskala	Donostia	Gipuzkoa	Laguntza Judiziala	
***7915**	Muñoz Nuñez, Natalia	680033	43	15730	Laguntza Judiziala	Zigoitiko Bake Epaitegia (idazk. elkartz.)	Zigoitia	Araba	Laguntza Judiziala	
2006992281000	Probintzia Fiskaltzako Bulego Fiskala (Donostia)									
***3444**	Hurtado Auzmendi, Fermin Martín	680012	4	15654	Laguntza Judiziala (Gu)	Auzitegi Medikuntzako Institutua	Donostia	Gipuzkoa	Laguntza Judiziala	P. A. izapidetza